目次
•大会実行員会　会長挨拶
•東京ボウリング場協会会長挨拶
•日本ボウリング場協会会長挨拶
•協賛社、後援者、承認情報
•競技方法、表彰、賞金
•大会日程
•注意事項
•駐車場に関する注意事項
•競技規定
•ご観戦について
•大会採用オイルパターン
•参加者一覧及びスタートレーン割
•レーン移動表

どうぞ3年、5年、10年とこの大会が続きますよう、ご参加の皆様、また
ボウリング関係者の皆様と共に大会を運営して参りたいと存じます。

最後にこの大会を協賛していただきましたスポンサーの方々、ご後援
を賜りました諸団体の方々、また開催会場であります品川プリンスホ
テルボウリングセンター様に厚く御礼申し上げますとともに来年度も
引き続きよろしくお願い申し上げます。

大会会長挨拶
後藤　若松

あけましておめでとうございます。

本年も新春初夢プロアマミックスダブ
ルストーナメントに多数のご参加をいた
だきましてありがとうございます。

毎年新春に恒例となりましたこのトーナ
メントは、1年のスタートを切る大会とし
て、役員またボウリング関係者共々気を
引き締めて、皆様お迎えしております。

㈱ジェイエフエス代表取締役社長
特定非営利活動法人ボウリング等生涯スポーツ健康促進の会　代表理事

後藤　若松

公益社団法人日本ボウリング場協会
会長　　武田　竜様

「新春初夢プロアマミックスダブルストーナ
メント」が、品川プリンスホテルボウリングセ
ンターを会場にして開催されますことを、心
からお祝い申し上げます。

ボウリングは、あらゆる年代の方々に楽しん
でいただける、スポーツでもあります。

そのボウリングの地位向上を図るためには、
ボウラーの皆様のご協力、お力添えが必要
不可欠でございます。

ご出場の皆様には、ボウリングというスポーツの素晴らしさと、醍醐
味を思う存分アピールしていただき、熱い戦いを期待いたします。

最後になりましたが、本大会に協賛を賜りました、株式会社ジェイ エ
フ エス様、ご後援各社のご支援とご協力に対しまして、深く感謝を
申し上げ、お祝いのことばといたします。

公益社団法人日本ボウリング場協会
会長　　武田　竜

東京ボウリング場協会会長挨拶
東海林 忠勝様

さてこのミックスダブルストーナメントは全参加チームが、プロボウラーとア
マチュアボウラーとがミックスダブルスを組む非常に貴重な大会です。

今年はどんな物語が生まれるのか！？今から楽しみにしております。

結びに選手の皆様におかれましては、チームワークを存分に発揮され、優
勝の栄冠を目指し、熱戦を期待いたします。また、毎年ご協賛をいただい
ております、株式会社ジェイ エフ エス様に感謝申し上げますと共に、ご後
援各社のご尽力に敬意を表しまして、お祝いの言葉とさせていただきます。

２０２６年吉日
東京ボウリング場協会  会長　東海林 忠勝

　まずは今年も「新春初夢プロアマミックスダ
ブルストーナメント」が東京の品川プリンスホ
テルボウリングセンターにおいて盛大に開催
されますことを心よりお喜び申し上げます。

　日頃は東京ボウリング場協会の加盟ボウリ
ング場をご愛顧、ご利用くださいまして、心よ
り御礼申し上げます。また、このような華やか
な大会の後援団体として名を連ねることが
出来たことを、大変光栄に感じております。

韓国ボウリング経営者協会・韓国障害者ボウリング協会　会長
韓国プロボウリング協会　副会長

チャン・ソクチャン様
皆さま、こんにちは。
新春初夢プロ・アマ ミックスダブル大会にご参加のボウリングを愛する
皆さまを心より歓迎いたします。

私は韓国ボウリング経営者協会 会長のチャン・ソクチャンでございます。

いつも選手の参加と大会開催に多大なるご支援を賜っております、日本
JFSの後藤若松代表をはじめ、品川プリンスホテル 関係者の皆さまに、
心より感謝申し上げます。

昨年は私にとってこの40年間のボウリング人生の中でも特に意義深い
一年となりました。

KPBAプロ選手としてのキャリアをスタートし、経営者協会を通じて

コロナ禍という厳しい状況を皆さまと共に乗り越えてまいりました。また、障がいをお持ちの皆さま
が、ボウリングを通じて第二の人生を描けるよう、微力ながら努力を続けております。

さらに、昨年10月に開催された 東京デフリンピック・ボウリング競技 において、皆さまの温かいご
声援のもと、韓国代表チームは 総合優勝 という素晴らしい成績を収めることができました。

この場をお借りして、改めて御礼申し上げます。

その感謝の気持ちを込めまして、今大会にはKPBAを代表する選手だけでなく世界的に著名な
ボウリングスターや、アジア各国から多くの選手の皆さまにご参加いただいております。

韓国国家代表出身のKPBA パク・サンピル、カン・ヒョンジン、ユ・ソンヒ、ハン・ソル プロ、2026
年プロデビューでポイント・賞金ランキング1位のムン・ハヨンプロ、K-ビューティーのトレンドリー
ダー キム・ミンジュ プロ、そして チョンウォンプロをご紹介いたします。また、アマチュア代表として
世界チャンピオンで登録者20万人を誇るボウリングマニアYouTuberのチョ・ヨンソン代表、アメ
リカの野球グローブブランド キム・ギョンロク代表ご夫妻、香港・マカオ代表選手のOtto、Zoe、
Veronica、モンゴルのボウリング発展のために来日された ウガンバード代表、そして 現代N自動
車を愛するご家族の皆さま にもご参加いただいております。

韓国をはじめ、アジア各国から集まった選手の皆さまと過ごすこの2日間は、短い時間ではござい
ますが、今後も長く心に残る、楽しい思い出となることを心より願っております。

2026年の一年が、皆さまとご家族にとって健康と幸せに満ちた素晴らしい年となりますようお祈
り申し上げます。

本日は誠にありがとうございます。

主催・協賛者様・後援者様・承認情報

【主催・主幹運営】
　新春初夢プロアマミックスダブルストーナメント大会実行委員会

【協 賛 者】
　株式会社ジェイ エフ エス
　特定非営利活動法人ボウリング等生涯スポーツ健康促進の会
　アサヒビール株式会社

【後 援 者】
　報知新聞社
　公益財団法人報知社会福祉事業団
　公益社団法人日本ボウリング場協会
　東京ボウリング場協会
　韓国プロボウリング協会（KPBA）
　韓国ボウリング場経営者協会

【承 認】
　公益社団法人日本プロボウリング協会（承認番号：26-03）

【配 信】
　KobaTV【ボウリング大学】

当日はKobaTV【ボウリング大学】の協力に
よりライブ配信を予定してます。

8

※各年齢を基準とし、1歳ごとに1pin加算する。
（大会前日の1月27日現在の年齢を基準とします）
例）アマチュア女子65歳の場合は65歳-60歳+20pinでH/Cは25pinとなる。
※ジュニアボウラーのハンディキャップはございません。

アマチュア女子

60歳～ 20pin/１G

プロボウラー女子

60歳～ 10pin/1G

アマチュア男子

60歳～ 10pin/1G

プロボウラー男子

65歳～ 5pin/1G

※以下の条件にて左記を
基準としたハンディキャップ
が付きます。
・アマチュア男女・女子プロ
　60歳以上
・男子プロ
　65歳以上

競技方法
・参加資格
　アマチュアとプロボウラーの男女のチーム（事前申込制・先着順）
・競技方法
　予選：AシフトBOX３チーム・BシフトBOX２チームで１０Gトータルピ
　　　　ン（チーム２０G）投球し、Aシフト上位２１チーム・Bシフト
　　　　１３チームを予選にて選抜
　決勝：スカッチ４Gを投球し、予選とのチーム通算24Gトータルピンに
　　　　より決定
・ハンディキャップ

表彰・賞金
• 表彰
　優勝～第３４位
　以下予選対象パーフェクト賞
　ハイゲーム賞
　ハイシリーズ賞
　チーム540up賞
　※ハイゲーム賞・ハイシリーズ賞・540up賞は全てH/C込とします。
• 賞金
　大会規定により、優勝賞金はチーム 　６００，０００円
　以下第３０位まで表彰（アマは商品券）
• 抽選賞

表彰式終了後に表彰を実施致します。
２名様１泊温泉旅行（各シフト３本）・アサヒビール賞
その他ご協力によりご用意しております。

大会日程
・１月２4日（土）
　Ａシフト受付　　　　　　　　　　　　　　　　12：００　～　12：３０
　Ａシフト１シリーズ（５G） 　　　　　　12：４５　～　１7：1５
　Ｂシフト受付　　　　　　　　　　　　　　　　１6：30　～　１7：００
　開会式　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１７：３０　～　１８：００
　Ｂシフト１シリーズ（５G）　　　　　　 １８：４５　～　２１：４５
・１月２5日（日）
　Ｂシフト受付　　　　　　　　　　　　　　　　０９：００　～　０９：１５
　Ｂシフト２シリーズ（５G）　　　　　　 ０９：３０　～　１２：３０
　Ｂシフト決勝進出チーム発表　　 １２：４５　～
　Ａシフト受付　　　　　　　　　　　　　　　　１１：３０　～　１２：００
　Ａシフト２シリーズ（５G）　　　　　　 １２：４５　～　１６：４５
　Ｂシフト決勝進出チーム受付　　 １６：３０ 〜 １7：００
　Ａシフト決勝進出チーム発表　　 １7：３0　～
　決勝（スカッチ４G）　　　　　　　　　　１８：００　～　１９：１０
　表彰式　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１９：３０　～
　抽選会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　表彰式終了後に実施いたします。

• 大会優勝チーム（メンバー変更のない場合）は次年度開催の大会への参加
権利を獲得できます。

• 大会スケジュールは運営上の都合により変更する場合があります。
• 表彰後に抽選会を行います。
（チーム揃っての受け取りが条件となります。）

• ご連絡は代表者様のみに差し上げますので、情報は必ずチーム間で共有し
てください。

• ボールは１人２バッグ・６個までにお願いします。
ボール置場の広さに制限がございますのでご協力をお願いします。

• 大会当日の混乱を避けるため、事前抽選とさせていただきます。
• 当日の注意事項はホームページを御覧ください。

注意事項

• 駐車場は上限１日（２４時まで）３，０００円となります。
• ホテルの地下駐車場は上限３，０００円となります。

駐車場に関する注意事項

• 車でご来場の選手・プリンスホテルにご宿泊の選手は会場からボールバッ
グの持ち出しをお願い致します。

• 公共交通機関をご利用の選手のボールは必ず２階４１番レーンから４２番
レーンのボール保管場所へ移動してください。

• 大会期間中におけるボール、バッグ等のキズ、破損は一切責任を負いませ
んのでご了承ください。

• 宅配便など事前の送付をご利用の方は参加確定後にご連絡しますシフト
を必ず送付状の備考欄などにご記載の上、前日１月２６日の着日指定で
お送りください。

• 当日の注意事項の詳細はシフトご案内時に連絡いたします。
• 会場内での撮影は、スタッフ以外は固くお断りいたします。
• 大会後の宅配便の発送は全て着払いで翌日（１月２９日）の発送となりま

す。
• バッグの置き場所は予選終了後のアナウンスに従ってください。

• 大会使用ボールは、検量認証されたものを使用すること(複数の使用も
可)。またボールの表面にはテープ等の付着物をつけないように。

• ゲーム中のボールの表面加工は禁止する。
• 遅刻した競技者は、スタートの合図をもってそのゲームはブラインドとする。
但し、次のゲームの１フレームからは投球可とする。

• スコア修正は相手チーム及び隣のBOXチームの承認を得て各自で修正
する。ただし、操作方法がわからない場合はBOX内の電話にて係りを呼
ぶ。

• ファールは次の投球者が投球態勢につくまで採用する。ファール判定機の
誤作動が認められた場合、明確にファールではないと認められる場合に
は再投球はせずにスコアの変更とし、判断がつかない場合はデッドボール
として再投球をしなければならない。判定機が正常であるか否かの判断
は、利害相反する２人以上の競技者の証言を大会役員が認めたとき、もし
くは競技委員の判断とする。

• ゲームの途中のリセットは、必ず同ボックスの競技者、大会役員の確認を
必要とする。

• ピンの脱落については原則として、投球後といえどもそれが明らかに他の
競技者が認めた場合は、再投球するが、必ず大会役員に申し出ること。

• マシンタッチは不明確なものを含めて一切認めず大会役員に申し出て再
配置する。

• ピンの移動については、その移動した位置で投球する。但しマシンに触れ
倒れ、取り払われた場合は元のピンスポットに戻して立てる。

• ゲーム中のマシントラブル等はトラブルボタンを押すか、競技員、ボウリン
グ場スタッフを呼んでください。

• 当大会は全てプロとアマのチーム編成のため、ウレタンボールの使用及び
補助器具の使用に関してもアマチュア同様プロも規制はしないことといた
します。

競技規定

競技規定

• スコアミスは、当事者立会いの上訂正し、競技者が呼び出しに応じな
い場合正式発表後の異議申し立てを一切受け付けない。

• 大会役員を除き競技者以外がボウラーズベンチ内に立入ることを一
切禁止する。但し大会委員長の要請による場合はこの限りではない。

• 競技者は、大会役員の指示に従うこと。
• ゲーム中に生じたボールの破損、損傷については会場センター及び
主催、主管とも一切責任を持たないものとする。

• 競技者は、スムーズな大会進行を妨げるような投球間隔をおかないよ
う各自注意すること。

• 以上の他は、日本ボウリングルール（ＮＢＲ）による。
• 大会参加者は、スポーツマンとして相応しい服装で来場のこと。
• 参加費は振込後、１月５日以降は原則返金致しません。

競技規定に関する注意事項

• 競技者はボウラーズベンチ内での水分補給以外の飲食及び喫煙は
禁止とする。又、競技の妨げとなる為、携帯電話等の着信音のスイッ
チは切っておくこと。

• ユニフォームは背中に[選手氏名(フルネーム)]入りのものを着用し、
プロボウラーはワッペンを必ず左胸につけること。

入場に関するご案内(ご観戦について)

２０２6年１月２4日(土)～２5日(日)の２日間、品川プリンスホテルボウリングセ
ンターの会場にて開催いたします『新春プロアマミックスダブルストーナメント』
の観戦についてご案内いたします。

ご観戦に関する注意事項

ご観戦に関しましてはご観戦・ご入場につきましては無料となりますが、下記
内容に同意いただける方・お守りいただける方が入場対象となります。

• 大会運営を妨げる行為（選手の移動に関する妨害など）はお断りさせてい
ただきます。なお、係員からの指示や注意などをお守りいただけないが認め
られる場合にはご退場をお願いさせていただく場合がございます。

• 当日は混雑が予想されます。混雑の状況により入場を制限させていただく
場合がございますので予めご了承ください。

• ライブ中継配信の為、競技中のカメラ撮影＆動画撮影は一切お断りいたし
ます。（但し、大会運営の関係者などを除く）

• ご自分で持参した椅子や三脚･踏み台を利用してのご観戦・持ち込みは恐
れ入りますが禁止とさせていただきます。(但し､特殊な事情により許可した
場合を除く)

• 大声を出す行為及びボウリング場の備品などを破壊する可能性のある行
為は禁止とさせていただきます。

• 競技に関わらず原則選手へのファンサービスを求める行為については禁
止となります。また、競技以外における選手との写真撮影やサイン依頼につ
いてはボウリング場以外でかつ本人の同意があった場合で実施される行
為以外は禁止とさせていただきます。なお、競技終了後及び指定の場所等
でのファンサービスなどを実施する予定はございませんので予めご理解を
お願いいたします。

• その他会場内では係員の指示に従って楽しくご観戦ください。大会の運営
を妨害し、他者に迷惑を掛ける行為はご遠慮願います。

202６年開催時オイルパターン

202６年参加者一覧（Aシフト）
アマチュア氏名 HC 男子プロ氏名 HC

吉田 由美子 25 矢島 純一P 20

吉野 優 0 酒井 武雄P 13

横山 明美 25 原田 招雄P 14

永野 しのぶ 0 宮内 圭次郎P 18

佐藤 孝子 28 大澤 義樹P 14

村田 みどり 0 蒲生 敬P 13

鈴木 美帆 0 池上 徹P 5

飯島 かおる 0 梶 義宏P 0

石原 則子 26 中沢 奨P 0

臼井 愛菜 0 中野 和弘P 0

青木 さゆり 23 市原 竜太P 0

芳賀 裕美子 0 井口 直之P 0

松丸　澄子 24 大友 仁P 5

古瀬 智美 0 井上 純平P 0

大底 京子 24 土井 貢P 9

鈴木 歳子 28 菅原 秀二P 0

矢野 里美 22 山下 昌吾P 0

照屋　めぐみ 0 正田 晃也P 0

飯箸　あゆみ 0 佐藤 秀樹P 0

荒井 静子 25 菅原 晃一P 0

202６年参加者一覧（Aシフト）
アマチュア氏名 HC 男子プロ氏名 HC

松浦 一美 0 白浜 勇多P 0

松本　君代 24 斉藤 琢哉P 0

津澤 久美 0 小林 哲也P 0

小見渕 典子 31 斉藤 祐哉P 0

松橋 郷子 0 山上 英章P 0

太田 香織 0 太田 誠P 0

松丸 瑞穂 0 児玉 侑樹P 0

坂本 桃夏 0 入口 光司P 0

安里 紗希 0 安里 秀策P 0

谷原 美来 0 伊吹 太陽P 0

山本 菜由 0 田中 椋也P 0

葛生 愛梨 0 井口 遼太P 0

泉宗 心音 0 宮澤 拓哉P 0

高橋 雅(BL) 0 高橋 宏治P(BL) 0

202６年参加者一覧（Aシフト）
女子プロ氏名 HC アマチュア氏名 HC

斉藤　志乃ぶP 27 後藤　若松 30

鶴岡 みさ子P 27 井上 眞吾 12

加藤 八千代P 24 平林　力 19

小須田 礼子P 25 飯田 久人 14

加門 満代P 14 松田 富彦 0

長縄 多禧子P 0 小泉　博孝 17

酒井 幸江P 14 吉野 邦義 17

渡辺 由美P 0 森 岩雄 20

川崎 八千代P 10 神山 光広 12

翁 美津子P 13 鈴木 政和 0

小川 美紀P 11 川上 格尚 0

敷水 恵美子P 0 林　高生 0

岡田 郁子P 15 宇埜 慎一 0

植竹 幸子P 0 松本 智晴 16

名和 秋P 0 福田 徹 0

板倉 奈智美P 0 鈴木 好人 0

五十嵐　久乃P 0 小原 楓雅 0

中野 洋子P 14 加茂 政生 11

亀井 智美P 0 大貫 大介 0

森本 由希P 0 高橋 幸男 20

202６年参加者一覧（Aシフト）

女子プロ氏名 HC アマチュア氏名 HC

荻窪 美咲P 11 小菅 雅孝 15

大塚 美香P 0 板倉 英之 0

仲谷 和世P 0 岩田 勝視 11

鈴木 亜季P 0 濱野 洋介 0

佐藤 まさみP 0 佐藤 晃一 20

岸田 有加P 0 中江 文義 11

小林 よしみP 0 吉野 貴宣 0

桑原 澄江P 0 浦川 毅 0

小林 あゆみP 0 照井 一央 0

松下 聖子P 0 友利 実 0

田中 亜実P 0 鹿野 勢七 0

渡辺 けあきP 0 安永 隆喜 21

櫻井 眞利子P 0 荻野 俊規 0

櫻井 麻美P 0 阪口 昭一 0

難波 理恵子P 0 松浦 和広 0

前屋 瑠美P 0 竜門 幸弘 0

三浦 美里P 0 山本 和紀 0

内藤 真裕実P 0 鈴木 大介 0

飯田 菜々P 0 野田 正樹 0

福原 明美P 0 志田 相達 0

女子プロ氏名 HC アマチュア氏名 HC

坂倉 凜P 0 瀬戸 翔 0

大久保 咲桜P 0 吉川 智博 0

髙橋 美穂P 0 鈴木 信義 19

越智 真南P 0 田中 淳一 12

キム スルギP 0 井上 正敏 0

土屋 佑佳P 0 関口 力 16

中嶋 由美P 0 笹倉 博之 0

内田 雪月P 0 越智 崇 0

田中 美佳P 0 川原 慎也 0

新舎 菜々美P 0 望月 瞭 0

太 琳華P 0 上江洲 琉心 0

崎山 穂花P 0 加藤 陸 0

小堀 香那子P 0 本望 工 17

後藤 光々音P 0 沼田 一輝 0

川口 茉紀P 0 田中　清隆 22

石井 萌佳P 0 佐々木 士門 0

野村 美羽P 0 吉田 龍世 0

山田 悠加P 0 佐藤 耀斗 0

森 ひかりP 0 宮谷 拓海 0

202６年参加者一覧（Aシフト）

202６年参加者一覧（海外選手・Aシフト）

アマチュア女子 HC 海外男子プロ HC

VERONICA DIAS DE
（ヴェロニカ 　ヂアス）

0
ZOE  DIAS MA
（ゾエ　ヂアスP）

0

SHIN  EUN YOUNG
（シン　ウンヨン）

0
PARK  SANG PIL
（パク　サンプルP）

0

JEON   MISOOK
（ジヨン　ミスク）

0
MOON  HAYEONG
（ムン　ハヨンP）

0

海外女子プロ HC アマチュア男子 HC

KANG HYUN JIN
（カン ヒュンジンP）

0 KIM  KYUNG ROK
（キム キョンロク）

0

KIM  SOHYUN
（キム　ソヒョンP）

0 村濱 裕紀
（むらはま　ゆうき）

0

KIM MINJOO
（キム　ミンジュウP）

0 KIM  OHHYUN
（クオン　オヒョン）

0

JEONG   WON
（ジョン　ウンP）

0 CHO  YOUNG SEON
（チョー　ヨン　シヨン）

0

Nora Lyana
（ノラ　リアナP）

0 山下 知且
（やました　ともかつ）

0

HAN   SOL
（ハン　ソルP）

0
GANBAATAR
UUGANBOLD

（ガンバアタ　オナガ）
0

YOO  SUNG HEE
（ユー　ソンヒーP）

0  SEO  YONG SEOK
（ソー　ヨンソク）

0

202６年参加者一覧（Bシフト）
アマチュア氏名 HC 男子プロ氏名 HC

時田 昌枝 22 半井 清P 14

中島 梨沙 0 小原 照之P 0

鈴木　久美子 0 吉田 文啓P 0

北川 市子 0 平山 陽一P 0

糸山 恵理 0 糸山 賀津人P 8

山中　すみ江 26 黒田 仙雄P 5

青鹿 丘枝 0 村上 拓也P 0

小泉 真耶 0 山本 翔太P 0

並木　裕子 0 江村　学P 0

加藤 日出子 28 藤井 一浩P 0

渡辺　 希哩 0 藤井 信人P 0

黒田 志保 0 谷合 貴志P 0

西川 由紀 21 西川 弘文P 0

住田 結萌 0 牧野 司P 0

大室 聡美 0 佐藤 昌徳P 0

青木 律子 35 木田 大輔P 0

高橋 実子 0 木村 晃P 0

廣瀬 智晴 0 吉野 浩章P 0

杉山 くるみ 0 斎藤 祐太P 0

高橋 亜子 0 武本　 真明P 0

アマチュア氏名 HC 男子プロ氏名 HC

野澤 優衣 0 木村 謙太P 0

梅澤 遼 0 森岡 昌嵩P 0

堀川 雪乃 0 小野 在由P 0

田野 結梨 0 内藤 広人P 0

柴田 秀美 0 安谷屋 綱大P 0

笹島 美玖 0 笹島 新太郎P 0

堤 妃奈 0 西山 翔悟P 0

石本 裕恵 0 立花 仁貴P 0

志水 佑衣 0 福原 尊P 0

米山 侑花 0 山崎 昭太P 0

梅木 佳恵 0 梅木 孝宏P 0

202６年参加者一覧（Bシフト）

202６年参加者一覧（Bシフト）
女子プロ氏名 HC アマチュア氏名 HC

佐藤 由実子P 0 望月 義宣 29

前田 美津代P 0 別役 壽章 26

藤田 麻衣P 0 伊藤 丈 0

上田 孝子P 12 上田　幸雄 20

野々山 路可P 0 門脇　友章 0

佐藤 多美P 10 美濃谷 翔 0

志磨村 優子P 0 志磨村 勝 0

廣崎 彩子P 0 佐々木 光浩 18

笹本 めぐみP 0 芦沢 克哲 0

平野 志帆P 0 岩松　政洋 0

鈴木 理沙P 0 黒田 アーサー 14

生方 千登勢P 0 樋口 慎一 0

森田 和紀P 0 大平 要一 20

白石 順子P 0 下川　勝廣 27

久住 真弓P 0 村石 頼彦 0

舟本 舞P 0 高橋 通 16

桑藤 美樹P 0 高尾 晃正 0

小久保 実希P 0 宮城 功一郎 0

坂倉 にいなP 0 亀井 浩平 0

殿井 ニラワティP 0 佐々木 剛 0

202６年参加者一覧（Bシフト）
女子プロ氏名 HC アマチュア氏名 HC

大坪 菜摘美P 0 野原 勝則 18

本橋 優美P 0 寺島 光希 0

清水 弘子P 0 清宮 藤雄 0

今井 双葉P 0 熊 凌汰 0

坂野 ニイナP 0 雪吹 洸輔 0

三上 彩奈P 0 稲葉 貴久 0

竹山 亜希P 0 板垣 昌一郎 0

石田 万音P 0 白井 康介 0

中野 麻希P 0 安藤 徹 14

溝口 睦実P 0 堂本 好宏 0

緒方 美空P 0 大橋 龍寛 0

川田 菜摘P 0 三友 淳史 0

野仲 美咲P 0 堤 祐樹 0

坪井 美樹P 0 山下 博也 0

酒井 みれいP 0 酒井 一希 0

渡辺 莉央P 0 石川 裕大 0

井﨑 寛菜P 0 小泉 翔 0

新春初夢プロアマミックスダブルストーナメント
スタート予選レーン割移動表

• ２ＢＯＸおいて３ＢＯＸ目に移動
• 黄枠は右端から左端への移動箇所です。

１日目 2日目

1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G 10G

3 9 15 21 27 71 77 49 55 61

4 10 16 22 28 72 78 50 56 62

5 11 17 23 29 73 79 51 57 63

6 12 18 24 30 74 80 52 58 64

7 13 19 25 31 75 47 53 59 65

8 14 20 26 32 76 48 54 60 66

9 15 21 27 33 77 49 55 61 67

10 16 22 28 34 78 50 56 62 68

11 17 23 29 35 79 51 57 63 69

12 18 24 30 36 80 52 58 64 70

13 19 25 31 3 47 53 59 65 71

14 20 26 32 4 48 54 60 66 72

15 21 27 33 5 49 55 61 67 73

16 22 28 34 6 50 56 62 68 74

17 23 29 35 7 51 57 63 69 75

18 24 30 36 8 52 58 64 70 76

19 25 31 3 9 53 59 65 71 77

20 26 32 4 10 54 60 66 72 78

21 27 33 5 11 55 61 67 73 79

22 28 34 6 12 56 62 68 74 80

23 29 35 7 13 57 63 69 75 47

24 30 36 8 14 58 64 70 76 48

25 31 3 9 15 59 65 71 77 49

26 32 4 10 16 60 66 72 78 50

27 33 5 11 17 61 67 73 79 51

28 34 6 12 18 62 68 74 80 52

29 35 7 13 19 63 69 75 47 53

30 36 8 14 20 64 70 76 48 54

31 3 9 15 21 65 71 77 49 53

32 4 10 16 22 66 72 78 50 54

33 5 11 17 23 67 73 79 51 55

34 6 12 18 24 68 74 80 52 56

35 7 13 19 25 69 75 47 53 59

36 8 14 20 26 70 76 48 54 60

新春初夢プロアマミックスダブルストーナメント
スタート予選レーン割移動表

１日目 2日目

1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G 10G

47 53 59 65 71 27 33 5 11 17

48 54 60 66 72 28 34 6 12 18

49 55 61 67 73 29 35 7 13 19

50 56 62 68 74 30 36 8 14 20

51 57 63 69 75 31 3 9 15 21

52 58 64 70 76 32 4 10 16 22

53 59 65 71 77 33 5 11 17 23

54 60 66 72 78 34 6 12 18 24

55 61 67 73 79 35 7 13 19 25

56 62 68 74 80 36 8 14 20 26

57 63 69 75 47 3 9 15 21 27

58 64 70 76 48 4 10 16 22 28

59 65 71 77 49 5 11 17 23 29

60 66 72 78 50 6 12 18 24 30

61 67 73 79 51 7 13 19 25 31

62 68 74 80 52 8 14 20 26 32

63 69 75 47 53 9 15 21 27 33

64 70 76 48 54 10 16 22 28 34

65 71 77 49 53 11 17 23 29 35

66 72 78 50 54 12 18 24 30 36

67 73 79 51 55 13 19 25 31 3

68 74 80 52 56 14 20 26 32 4

69 75 47 53 59 15 21 27 33 5

70 76 48 54 60 16 22 28 34 6

71 77 49 55 61 17 23 29 35 7

72 78 50 56 62 18 24 30 36 8

73 79 51 57 63 19 25 31 3 9

74 80 52 58 64 20 26 32 4 10

75 47 53 59 65 21 27 33 5 11

76 48 54 60 66 22 28 34 6 12

77 49 55 61 67 23 29 35 7 13

78 50 56 62 68 24 30 36 8 14

79 51 57 63 69 25 31 3 9 15

80 52 58 64 70 26 32 4 10 16

• ２ＢＯＸおいて３ＢＯＸ目に移動
• 黄枠は右端から左端への移動箇所です。

決勝レーン移動表
1G 2G 3G 4G

第１位 51 55 59 63
第２位 52 56 60 64
第３位 53 57 61 65
第４位 54 58 62 66
第５位 55 59 63 67
第６位 56 60 64 68
第７位 57 61 65 69
第８位 58 62 66 70
第９位 59 63 67 71

60 64 68 72
61 65 69 73
62 66 70 74
63 67 71 75
64 68 72 76
65 69 73 77
66 70 74 78
67 71 75 79
68 72 76 80
69 73 77 47
70 74 78 48
71 75 79 49
72 76 80 50
73 77 47 51
74 78 48 52
75 79 49 53
76 80 50 54
77 47 51 55
78 48 52 56
79 49 53 57
80 50 54 58
47 51 55 59
48 52 56 60
49 53 57 61
50 54 58 62

第10位
第11位
第12位
第13位
第14位
第15位
第16位
第17位
第18位
第19位
第20位
第21位
第22位
第23位
第24位
第25位
第26位
第27位
第28位
第29位
第30位
第31位
第32位
第33位
第34位

HC HC HC HC

3 P 小須田 礼子 25 1 飯田 久人 14 2 71

4-1 泉宗 心音 0 3 P 宮澤 拓哉 0 4 72-1 4-3 P 鈴木 亜季 0 5 濱野 洋介 0 6 72-3

5 P 荻窪 美咲 11 7 小菅 雅孝 15 8 73

6-1 P 大塚 美香 0 9 板倉 英之 0 10 74-1 6-3 P 越智 真南 0 11 田中 淳一 12 12 74-3

7 P 仲谷 和世 0 13 岩田 勝視 0 14 75

8-1 24 15 P 斉藤 琢哉 0 16 76-1 8-3 臼井 愛菜 0 17 P 中野 和弘 0 18 76-3

9 吉野 優 0 19 P 酒井 武雄 13 20 77

10-1 P J.WON 0 21 C.YOUNG SEON 0 22 78-1 10-3 永野 しのぶ 0 23 P 宮内 圭次郎 18 24 78-3

11 小見渕 典子 31 25 P 斉藤 祐哉 0 26 79

12-1 飯島 かおる 0 27 P 梶 義宏 0 28 80-1 12-3 P 加藤 八千代 24 29 19 30 80-3

13 P 小川 美紀 11 31 川上 格尚 0 32 47

14-1 P 土屋 佑佳 0 33 関口 力 16 34 48-1 14-3 大底 京子 24 35 P 土井 貢 9 36 48-3

15 古瀬 智美 0 37 P 井上 純平 0 38 49

16-1 葛生 愛梨 0 39 P 井口 遼太 0 40 50-1 16-3 P 内藤 真裕実 0 41 鈴木 大介 0 50-3

17 津澤 久美 0 43 P 小林 哲也 0 44 51

18-1 P 石井 萌佳 0 45 佐々木 士門 0 46 52-1 18-3 P 飯田 菜々 0 47 野田 正樹 0 48 52-3

19 P キム　ソヒョン 0 49 0 50 53

20-1 P 髙橋 美穂 0 51 鈴木 信義 19 52 54-1 20-3 谷原 美来 0 53 P 伊吹 太陽 0 54 54-3

21 坂本 桃夏 0 55 P 入口 光司 0 56 55

22-1 P 崎山 穂花 0 57 加藤 陸 0 58 56-1 22-3 P 後藤 光々音 0 59 沼田 一輝 0 60 56-3

23 P 櫻井 眞利子 0 61 荻野 俊規 0 62 57

24-1 松橋 郷子 0 63 P 山上 英章 0 64 58-1 24-3 0 65 P 児玉 侑樹 0 66 58-3

25 P 敷水 恵美子 0 67 0 68 59

26-1 横山 明美 25 69 P 原田 招雄 14 70 60-1 26-3 P 板倉 奈智美 0 71 鈴木 好人 0 72 60-3

27 P 坂倉 凜 0 73 瀬戸 翔 0 74 61

28-1 S.EUN YOUNG 0 75 P P.SANG PIL 0 76 62-1 28-3 0 77 P 正田 晃也 0 78 62-3

29 山本 菜由 0 79 P 田中 椋也 0 80 63

30-1 J.MISOOK 0 81 P M.HAYEONG 0 82 64-1 30-3 P 森本 由希 0 83 高橋 幸男 20 84 64-3

31 P 大久保 咲桜 0 85 吉川 智博 0 86 65

32-1 0 87 P 佐藤 秀樹 0 88 66-1 32-3 矢野 里美 22 89 P 山下 昌吾 0 90 66-3

33 D.VERONICA 0 91 P D.ZOE 0 92 67

34-1 P 岡田 郁子 15 93 宇埜 慎一 0 94 68-1 34-3 吉田 由美子 25 95 P 矢島 純一 20 96 68-3

35 P 田中 美佳 0 97 川原 慎也 0 98 69

36-1 P 小堀 香那子 0 99 本望 工 17 100 70-1 36-3 P 酒井 幸江 14 101 吉野 邦義 17 102 70-3

Aシフト１階スタートレーン割表

1/24
スタート
LaneNo.

女子選手氏名
個人

コードNo.
男子選手氏名

個人
コードNo.

1/25スター
トLaneNo.

1/24
スタート
LaneNo.

女子選手氏名
個人

コードNo.
男子選手氏名

個人
コードNo.

1/25
スタート
LaneNo.

松本　君代

平林　力

斉藤

村濱　裕紀

松丸　瑞穂

林　高生

照屋　めぐみ

飯箸　あゆみ

	表紙
	株式会社JFS様広告
	報知新聞社様・公益財団法人報知社会福祉事業団様広告
	目次
	大会会長ご挨拶
	公益社団法人日本ボウリング場協会会長ご挨拶
	東京ボウリング場協会会長ご挨拶
	チャン・ソクチャン様ご挨拶
	主催・協賛者様・後援者様・承認情報
	競技方法
	大会日程
	注意事項
	競技規定1
	競技規定2
	入場に関するご案内(ご観戦について)
	中表紙
	2026年開催時オイルパターン
	参加者一覧1
	参加者一覧2
	参加者一覧3
	参加者一覧4
	参加者一覧5
	参加者一覧6
	参加者一覧7
	参加者一覧8
	参加者一覧10
	スライド 27
	新春初夢プロアマミックスダブルストーナメント スタート予選レーン割移動表
	新春初夢プロアマミックスダブルストーナメント スタート予選レーン割移動表 (2)
	Sheet2
	Aシフト１Fスタート